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Ladislav Šenk ELsoFT

Dr.M.Tyrše 808
504 01 NoW BydŽov

lČo: 15642305

Faktura číslo: l 1Í

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 18oo2
objednávka:

18002

odběratel:

Zák|adní uměIecká škola Jana Ma!áta
Nov Bydžov

Na Valech 78

504 01 Nov BydŽov

lČo: 68213333

Bankovní spojení:

Čísto tjčtu : 
Banka: Komerční banka

Datum vystavení dokladu: 23.01.2018

Forma uhrady: p evodem

Datum splatnosti: 28.01 .2018

označení dodávky Cena/mj
(Kč)

Celkem
(Kč)

Fakturujeme Vám:

oprava PC (uč.í1) v měna mechaniky DVDRW
Toner Canon 7210 C
Myš opt. UsB
HW+SW práce 112018
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760,00
1260,00
150,00
340,00

760,00
1260,00
150,00

1360,00

Dodavatel není plátce DPH !
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